
2Etape - Stage :

MARRAKECH - BENI-MELLAL

TOUR DU MAROC 2015

Fédération Royale Marocaine de Cyclisme

04/04/2015

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

213
3152
4114

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

13

1143
112

1521

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 123.5 - GPM N°1 4

4RULLIERE  Melvin
2EL AFI  Othmane
2BONE LEON Jose

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

RULLIERE  Melvin

BONE LEON JoseFRA
VAUBOURZEIX  ThomasMAR
EL AFI  OthmaneECU

Pts Equipe 
Team 

FRA19891222

ECU19890707
VER

FRA19890616
ESP

MAR19901028
ECU

Bon. Pts

VER

ECU

VER

ESP
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